Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0001/2015

Constitui comissão para analisar a proposta de
reestruturação da Biblioteca Central da
Universidade de Brasília.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso
de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 12 Constituir comissão para, no prazo de sessenta dias, analisar a proposta de
reestruturação da. Biblioteca Central da Universidade de Brasília composta
pelos Membros do Consuni Alessandro Borges de Sousa Oliveira (FGÁ), na
condição de Presidente, Mário Diniz de Araújo Neto (IH) e Bruno Vinícius
Ramos Fernandes (FACE).

Art. 2- Esta resolução entra em vigor a partir desta data.

Sônia Nair Báí

Vice-Reitora no Exercício^da Reitoria

C/cópia; GRE/VRT/BCE/FGA/IH/FACE

lEA/gjc

Email: abso(Q)unb.br. mdzan@unb-br, brunQramos@unb.bf

Brasília, de janeiro de 2015.